
UCHWAŁA NR LXIII/587/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Kutno a Skarbem 
Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad w sprawie ustalenia zasad 

przygotowania, realizacji i finansowania przedsięwzięcia pod nazwą: "Przebudowa 
skrzyżowania drogi krajowej nr 92 - ul. Sklęczkowskiej z ulicą Poprzeczną oraz ulicą Okólną 

w Kutnie" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783 i 2185), Rada Miasta 
Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Kutno a Skarbem Państwa - 
Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad reprezentowanym przez Generalną Dyrekcję 
Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi w sprawie ustalenia zasad przygotowania, realizacji 
i finansowania przedsięwzięcia pod nazwą: "Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 92 - ul. 
Sklęczkowskiej z ulicą Poprzeczną oraz ulicą Okólną w Kutnie". 

2. Porozumienie określać będzie w szczególności sposób realizacji, finansowania i przekazania 
nakładów powstałych w ramach przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E74D0F-FA82-440A-A137-2A6AB5C965F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


